2023 年 6 月 20 日

各 位

 上 場 会 社 名 株式会社 ヒラノテクシード

 代 表 者 取 締 役 社 長  岡田 薫

 （コード番号 6245）

 問合せ先責任者 取締役兼執行役員
総 務 部 門 管 掌

 原 昌史

 （TEL 0745-57-0681）

執行役員の追加選任に関するお知らせ

当社は、6月 19 日開催の取締役会におきまして、新たに執行役員の追加選任を決定いたしましたので

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 就任年月日

2023 年 7 月 1 日

2. 執行役員の選任

氏名 役職 現職

津 田 武 明 執行役員開発部長
金沢大学先端科学・社会共創推進

機構特任教授

以上